

زنان مقاوم نقش مهمی در موفقیت نهضت مقاومت در جهان اسلام دارند



استاد دانشگاه لبنان اظهار داشت: نقش زن مقاوم در لبنان، فلسطین، عراق و یمن و همه کشورهای اسلامی، نقش بسیار برجسته ای در نهضت مقاومت و موفقیت این نهضت در جهان اسلام است. نقش او در تربیت فرزندان و القای آگاهی و فرهنگ در ذهن و روح آنها به وضوح قابل مشاهده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "زهره بدرالدین" استاد دانشگاه و پژوهشگر اسلامی از لبنان در هجدهمین و بیست و یکمین طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: زنان نقش مهمی در جوامع اسلامی دارند و به مرور زمان توانسته اند، نقش مقاومتی را که از خانه آغاز شده و به جامعه آمده است، داشته باشند.

وی ادامه داد: نقش زن مقاوم در لبنان، فلسطین، عراق و یمن و همه کشورهای اسلامی، نقش بسیار برجسته ای در نهضت مقاومت و موفقیت این نهضت در جهان اسلام است. نقش او در تربیت فرزندان و القای آگاهی و فرهنگ در ذهن و روح آنها به وضوح قابل مشاهده است. زن مقاوم هر چه داشت، فدا کرد و در تقدیم کردن شهیدی پس از شهید دیگر پیشتاز بود و افتخار می کرد که مادر شهید است.

بدرالدین گفت: بنا براین، نقش مقاومت امروز برای جامعه غربی نگران کننده است، چرا که از حضور زن مقاوم می‌ترسد، زیرا وقتی زنی تصمیم به مقابله و چالش می‌گیرد، خود را از طریق فرزندان و شوهرش در میدان نشان می‌دهد.

وی خاطرنشان کرد: زنان اساس جامعه و بلکه کل جامعه هستند؛ زیرا جامعه در فرزندان و همسر متبلور می‌شود و اینها فارغ التحصیلان مکتب مادری هستند و زن مربی انسان است؛ او همچنین مربی، مجاهد و شهید و عالم و متقی است.

این پژوهشگر لبنانی تصریح کرد: امروز در فلسطین مشاهده می‌کنیم که مقاومت فلسطین چگونه استوار است و چگونه در برابر اسرائیل مقابله و ایستادگی کرد و در کنار فرزندانش ثابت قدم ماند، کودکی پس از کودکی دیگر قربانی کرد، اما ثابت قدم و محکم ایستاد. این ایستادگی بزرگترین جهاد است و نمی‌توان برای آن بهایی در نظر گرفت.

وی اظهار داشت: زن فلسطینی امروز ثابت کرده است که او اصل و اساس است و اوست که مردان را جلو می‌برد و فرزندان را به جهاد می‌کشانند.

بدرالدین تأکید کرد: این پایداری ناشی از مکتبی است که او از زنان مقاومت در ایران، عراق و یمن آموخت، در واقع این حلقه زنان مقاوم جامعه اسلامی همه این یک مکتب را دارند؛ آنان فارغ التحصیلان مکتب اهل بیت(ع) و فاطمه زهرا(س) هستند و الگویی برای دیگر زنان جهان هستند و در قیامت در پیشگاه حضرت زهرا(س) رو سفید خواهند بود.

وی افزود: این بخشی که از سوی زن مقاومت در فلسطین، لبنان یا هر کشور دیگری صورت می‌گیرد، چیزی نیست جز امتداد دولت حق و مقدمه‌ای برای ظهور امام مهدی علیه السلام که همه ما منتظر او هستیم.

استاد دانشگاه لبنان در پایان گفت: زن فلسطینی در همه عرصه‌ها حضور خواهد داشت، همچنان که زن مقاومت لبنان نیز از سال 1983 تا امروز در همه عرصه‌ها حضور داشته است، این زن لبنانی است که در مکتب اهل بیت علیهم السلام و در مکتب عاشورا پرورش یافت و نسلی را پایه گذاری کرد که به عشق امام حسین (علیه السلام) عاشق شهادت بود؛ زن فلسطینی نیز همینگونه است.

